[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 120
27.05.2014

О признании утратившим силу решения Пермской городской Думы
от 25.11.2008 № 359 «Об установлении расходных обязательств
по исполнению переданных государственных полномочий
по осуществлению выплаты компенсации части родительской
платы за содержание ребенка в муниципальных
образовательных учреждениях, реализующих
основную общеобразовательную программу
дошкольного образования»

В соответствии с Уставом города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Признать утратившим силу решение Пермской городской Думы
от 25.11.2008 № 359 «Об установлении расходных обязательств по исполнению переданных государственных полномочий по осуществлению выплаты компенсации части родительской платы за содержание ребенка в муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования».
2. Опубликовать решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской
городской Думы по развитию человеческого потенциала.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Главный специалист
сектора актов Главы города								Л.Я.Сиряченко-Полойко
     05.2014

Сектор актов Главы города
28.05.2014 14:18 проект решения
Сектор актов Главы города
28.05.2014 14:18:39 бланк решения
image1.wmf